

# Indsigt Nu ApS

Hellerupvej 46, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 61 86 16

## Årsrapport

**20. august 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Lars Martin Wexø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Indsigt Nu ApS Hellerupvej 46, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 61 86 16
	Stiftet: 20. august 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 20. august 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Martin Wexø
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive analysevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af at det er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>399.286</b>
1 Personaleomkostninger	-348.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.598</b>
2 Skat af årets resultat	-12.408
<b>Årets resultat</b>	<b>35.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	35.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.190</b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>99.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.909</u>
Likvide beholdninger	<u>130.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>230.393</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>35.190</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.209
Selskabsskat	12.408
Anden gæld	<u>127.586</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>230.393</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.190</u>	<u>35.190</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>35.190</u></b>	<b><u>75.190</u></b>

## Noter

---

	20/8 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	347.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.808</u>
	<b><u>348.808</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>12.408</u>
	<b><u>12.408</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>8</u>
